ПРОЕКТ

[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000

г. Ачинск

№ 00-000р

О признании утратившими силу некоторых решений Ачинского городского Совета депутатов и Ачинского районного Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914                                  «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Ачинского городского Совета депутатов:
- от 26.10.2012 № 35-265р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Ачинского городского Совета депутатов и администрации города Ачинска» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 44 от 31.10.2012, № 9, 26.02.2014, № 43/1 от 28.10.2015, № 17/1 от 03.05.2017, № 18 от 03.05.2023, № 50/1 от 15.12.2023);
- подпункт 6 пункта 1 решения Ачинского городского Совета депутатов от 21.02.2014 № 55-390р «О внесении изменений в отдельные решения Ачинского городского Совета депутатов» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 9, 26.02.2014);
- подпункт 27 пункта 1 решения Ачинского городского Совета депутатов от 26.10.2015 № 3-9р «О внесении изменений в отдельные решения Ачинского городского Совета депутатов и о признании утратившим силу Решения Ачинского городского Совета депутатов от 26.03.2010 № 1-6р «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Ачинска» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 43/1 от 28.10.2015);
- от 28.04.2017 № 21-114р «О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 26.10.2012 № 35-265р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Ачинского городского Совета депутатов и администрации города Ачинска» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 17/1 от 03.05.2017);
- пункт 3 решения Ачинского городского Совета депутатов от 28.04.2023     № 36-222р «О внесении изменений в отдельные решения Ачинского городского Совета депутатов» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 18 от 03.05.2023);
- пункт 11 решения Ачинского городского Совета депутатов от 15.12.2023 № 44-280р «О внесении изменений в отдельные решения Ачинского городского Совета депутатов» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета»,              № 50/1 от 15.12.2023).
[bookmark: P47][bookmark: Par0]2. Признать утратившими силу следующие решения Ачинского районного Совета депутатов:
- от 11.04.2013 № 27-239Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Ачинском районном Совете депутатов и администрации Ачинского района» (газета «Уголок России», № 6 от 15.04.2013, № 8 от 29.04.2013, № 18 от 21.09.2016, № 5 от 03.05.2017);
- пункт 1 решения Ачинского районного Совета депутатов от 16.09.2016     № 10-102Р «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Ачинского районного Совета депутатов» (газета «Уголок России», № 18 от 21.09.2016);
- от 28.04.2017 № 15-148Р «О внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 11.04.2013 № 27-239Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Ачинском районном Совете депутатов и администрации Ачинского района» (газета «Уголок России», № 5 от 03.05.2017);
- от 18.04.2024 № 32-265Р «О внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 14 апреля 2013 года № 27-239Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Ачинском районном Совете депутатов и администрации Ачинского района» (газета «Уголок России», № 7 от 22.04.2024).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета», газете «Уголок России», газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://achinsk.gosuslugi.ru.
		Председатель Ачинского окружного Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	           Глава Ачинского
           муниципального округа

           _______________И.П. Титенков

2

image1.png